
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1
S

Gerzen, Rathaus

Lichtenhaag, Abzw.

Lichtenhaag

Mühlen (Vilsbiburg)

Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle

Vilsbiburg, Schulzentrum Gymnasium

Hippenstall

Seyboldsdorf

Dietelskirchen

Diemannskirchen

Hofmühle (Geisenhausen)

Rebensdorf

Eiselsdorf (Geisenhausen)

Geisenhausen, Frontenh.-str.

Geisenhausen, Martinstr. Monte

ab

an

07:05

07:09

07:11

07:16

07:19

07:26

07:29

07:31

07:34

07:37

07:38

07:39

07:40

07:42

07:44

Personen 32

gültig ab 10.09.2024

Mückenhausen Unternehmensgruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

Linie 4 Gerzen - Vilsbiburg -
Diemannskirchen - Geisenhausen

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 3 5

S10 S5 S10

Geisenhausen, Frontenh.-str.

Geisenhausen, Martinstr. Monte

Eiselsdorf (Geisenhausen)

Rebensdorf

Hofmühle (Geisenhausen)

Diemannskirchen

Dietelskirchen

Seyboldsdorf

Hippenstall

Vilsbiburg, Schulzentrum Gymnasium

Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle

Mühlen (Vilsbiburg)

Lichtenhaag

Lichtenhaag, Abzw.

Gerzen, Rathaus

ab

an

13:20

13:22

13:23

13:24

13:25

13:20

13:23

13:24

13:25

13:26

13:29

13:32

13:34

13:37

13:40

13:47

13:52

13:54

13:58

15:35

15:38

15:39

15:40

15:41

15:44

15:47

15:49

15:52

15:55

16:02

16:07

16:09

16:13

Personen 12 32 32

Linie 4 Geisenhausen - Diemannskirchen - Vilsbiburg - Gerzen

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S5 : Freitags an Schultagen S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen




